ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 124 - 11 DE NOVEMBRO DE 2025 014

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F30A76E0678

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

   ESTADO DO PIAUI

   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 16/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº46/2025
CONTRATO N° 309/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI, pessoa jurídica de direito público
interno, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E
CIDADANIA, inscrita no CNPJ sob o nº 01.668.776/0001-47, estabelecida na Av. Cândido Coelho, S/N,
CEP: 64.760-000, neste ato representado por sua Secretária Juliana Rodrigues de Sena Araújo.
CONTRATADA: NELSON LUIS PEREIRA DA SILVA NETO, inscrita no CNPJ: 26.058.553/0001-
99, localizada na R Joao Mendes Batista, 87-ALTO DA CRUZ-FLORIANO-PI, neste ato representado
pelo Sr. Nelson Luís Pereira Da Silva Neto.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE CAMISETAS, UNIFORMES,
LENÇOIS, BONÉS E AVIAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES  DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI E DEMAIS SECRETARIAS QUE COMPOEM A
ESFERA MUNICIPAL.
VALOR:    R$ 62.884,45(sessenta e dois mil e oitocentos e oitenta e quatro reais e quarenta e cinco
centavos)
VALIDADE: 12 meses
PROJETO ATIVIDADE: 08.242.0009.2094; 08.243.0009.2047; 08.122.0002.2046; 08.122.0009.2055;
08.122.0009.2060; 08.245.0009.2049; 08.245.0009.2098; 08.243.0010.2061; 08.304.0009.2059;
05.245.0009.2051. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30
FONTE DE RECURSO: 500; 660; 661;669.
São João do Piauí, 11 de novembro de 2025
Ana Marcia Coelho
Pregoeira